LabelWriter"

ETIKETTSKRIVARE MED DUBBLA RULLAR FOR PC OCH MAC®

YMO

Forbattra din effektivitet och ha hela tiden tva etikettrullar klara for utskrift, perfekt for utskrift av adressetiketter utan att

du maste byta etikettrulle

Etikettera, posta och arkivera smartare direkt fran text i Microsoft® Word,

Excel®, Outlook®, Google Contacts® och mer med DYMO® Connect
Spara tid - skriv ut upp till 71 etiketter per minut* med 600 x 300 dpi
Skapa skraddarsydda etiketter fran mer &n 60 etikettstilar och layouter

Med teknik for termoutskrift behovs inget black och ingen toner.

Fler funktioner far du om du laddar ned den kostnadsfria

appen DYMO® Connect for skrivbordet

* 4-raders adressetikett
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En enhet innehaller:
« LabelWriter 450 Twin Turbo

« Startrulle med adressetiketter
- Natadapter

« Stromkabel

« USB-kabel

- Snabbstartshandledning

« 2 +1ars begrénsad garanti*

DYMO

LabelWriter CREED

3runo Kaufmann

DYMO

Connect

N

LabelWriter 450 Twin Turbo

@ Specifikationer
Enhetsmétt (H x B x L) 134 x 187 x 217 mm
Vikt 2,7 kg
Mac®-/PC-kompatibel Ja, via DYMO® Connect
Maximal etikettbredd 58,42 mm
Uppldsning 600 x 300 dpi
Utskriftssystem Direktvarmedverforing
Utskriftshastighet 71 etiketter/minut*
Streckkoder Ja

Stromférsorjning Natadapter
Nétverk Utskriftsserver séljs separat
Ursprungsland Kina

50838870  LabelWriter 450TwinTurbo Enhet

3501170838877

Artikel- Bredd
- Langd (cm) mm“m

*+1 ar vid registrering pd DYMO®s webbplats

www.DYMO.com




LW-standardetiketter

Kréangelfria etiketter for dina post-, frakt- och organisationsbehov.

Utskick

Frakt

Universal

Special

Adressetiketter standard
Adressetiketter standard
Adressetiketter standard
Etiketter i olika farger
Stora adressetiketter
Stora adressetiketter
Store adresseetiketter
Stora adressetiketter
Stora returadressetiketter
Frakt-/namnskyltsetiketter
Fraktetiketter, storpack
Frakt-/namnskyltsetiketter
Frakt-/namnskyltsetiketter
Extra stora fraktetiketter
Universaletiketter
Fyrkantiga universaletiketter
Universaletiketter
Universaletiketter

Stora universaletiketter
Stora flerfunktionsetiketter
Stora flerfunktionsetiketter
Héngmappsetiketter
LAF-etiketter, sma
LAF-etiketter, stora

Liten namnskyltsetikett

Bestkskort/namnskyltskort

S0722370
S0722360
2093091
S0722380
S0722400
S0722390
2093093
S0722410
S0722520
S0722430
S0947420
2093092
S0722420
$0904980
S0722530
$0929120
S0722550
S0722540
S0722440
2093094
2093095
S0722460
S0722470
S0722480
S0722560
$0929100

28x89
28x89
28x89
28x89
36x 89
36 x 89
36x 89
36x 89
25x 54
54 x 101
102 x 59
54 x 101
54 x 101
104 x 159
13x25
25x25
19x 51
57 x 32
54x70
32x57
32x57
12 x 50
38x 190
59 x 190
41x89

51x89

24

130
130
130
260
260
240
260
500
220
575
220
220
220
1000
750
500
1000
320
1000
1000
220
110
110
300
300

Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Avtagbara
Avtagbara
Avtagbara
Avtagbara
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Avtagbara

Limfria

Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Paper
Genomskinlig plast
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper
Papper

Papper

LW Durable-etiketter

Slitagesékra, bestrukna polypropylenetiketter med extra starkt klister, som motstér slitage,

vanliga rengdringsmedel och olika temperaturforhallanden — perfekt for hyllor, lagring och skyltar.
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Losningsmedel
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Profllerade Temperatur -18

till +50 °C

Durable

LW Durable-etiketter

LW Durable-etiketter

LW Durable-etiketter

LW Durable-etiketter

LW Durable-etiketter (Endast 4XL)

LW Durable-etiketter
LW Durable-etiketter

LW Durable-etiketter

1933081
1933083
1933084
1933085
1933086
1933087
1933088
1976411

25x 89
25x25
57 x 32
19 x 64
104 x 159
59 x 190
59 x 102

25x 54

850
800
450
200
170
300
160

Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanenta
Permanent

Permanenta

Bestrukna polypropylen
Bestrukna polypropylen
Bestrukna polypropylen
Bestrukna polypropylen
Bestrukna polypropylen
Bestrukna polypropylen
Bestrukna polypropylen

Bestrukna polypropylen

DYMO®s hogkvalitativa etiketter tillverkas i Belgien
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Informationen innehaller endast allmén information, standarder och certifieringar

baseras pa aktuella standarder som kan andras.
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